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... leben voller Möglichkeiten

Parkraum

 Innenstadt – Gebührenpflichtige Kurzparkzone
Montag bis Freitag 8 - 12 und 14 - 18 Uhr
Samstag 8 - 12 Uhr
10 Minuten gratis parken, erste Stunde 0,50 Euro,
jede weitere 1/2 Stunde 0,50 Euro
max. 3 Stunden

 Pfarrgarten – Gebührenpflichtig
0-2 Stunden 1 Euro,
2-3 Stunden 2 Euro,
3-4 Stunden 3 Euro,
4-5 Stunden 4 Euro,
5-6 Stunden 5 Euro
6-7 Stunden 6 Euro (Tageshöchsttarif)
Samstag ab 8 bis Sonntag 24 Uhr gebührenfrei
Dauerparktarif: 60 Euro/Monat

 Schlosscenter - Gebührenpflichtig
0-2 Stunden 1 Euro,
2-3 Stunden 2 Euro,
3-4 Stunden 3 Euro,
4-5 Stunden 4 Euro,
5-6 Stunden 5 Euro
6-7 Stunden 6 Euro (Tageshöchsttarif)
Dauerparktarif: 250 Euro/Jahr; 30 Euro/ Monat

 Kinoparkplatz – Gebührenpflichtig
Montag bis Freitag von 8 - 12 und 14 - 18 Uhr
4 Stunden 1,50 Euro
Dauerparktarif: 200 Euro/Jahr

 Viaduktparkplatz & Lederergasse - 
Gebührenpflichtig
Montag bis Freitag 8 - 12 Uhr und 14 - 18 Uhr
4 Stunden 1,50 Euro

 Naturpark/ Plenkersaal – Gratis
Hinter Lokalbahnhof, Färbergasse

 Kurzparkzonen 90 Minuten - Gratis
Teile der Kapuzinergasse, Negelegasse, Durstgasse, 
Graben, Pocksteinerstraße, Schillerplatz, Unter der 
Burg, Teile der „alten“ Ybbsitzerstraße,  
Wienerstraße vor Objekten Nr. 5-9, Zell, 
Schöffelstraße
Montag bis Freitag 8 - 12 und 14 - 18 Uhr

Plenkerstraße zwischen Durst und Preyslergasse
Montag bis Samstag 7 - 22 Uhr

Dauerparkkarten unter T +43 7442 511 - 120 oder - 121


